

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

JAG 16 ApS

Vesterå 14, 9000 Aalborg

CVR-nr. 19 43 42 30

Årsrapport

1. januar - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Christian Bo Abildgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JAG 16 ApS Vesterå 14 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 19 43 42 30 Regnskabsår: 1. januar - 30. september
Direktion	René Steinfeldt Sørensen, Direktør Christian Bo Abildgaard, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	CARS Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bortforpagtning af investeringsejendomme, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 774 t.kr. mod -144 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.735 t.kr. mod -170 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/9 2023</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	774.131	-144.200
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.161.435	0
Andre driftsomkostninger	-51.453	0
Øvrige finansielle omkostninger	-377.532	-73.844
Resultat før skat	3.506.581	-218.044
Skat af årets resultat	-771.431	47.970
Årets resultat	2.735.150	-170.074
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.735.150	0
Disponeret fra overført resultat	0	-170.074
Disponeret i alt	2.735.150	-170.074

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	<u>22.986.932</u>	<u>13.815.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.986.932</u>	<u>13.815.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.986.932</u>	<u>13.815.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	84.832	0
Andre tilgodehavender	<u>22.500</u>	<u>77.645</u>
Tilgodehavender i alt	<u>107.332</u>	<u>77.645</u>
Likvide beholdninger	<u>279.993</u>	<u>51.989</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>387.325</u>	<u>129.634</u>
Aktiver i alt	<u>23.374.257</u>	<u>13.944.634</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>30/9 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.633.974	2.898.824
Egenkapital i alt	<u>5.758.974</u>	<u>3.023.824</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.782.458	926.195
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.782.458</u>	<u>926.195</u>
 Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	7.896.966	8.446.469
Deposita	831.429	780.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.728.395</u>	<u>9.226.469</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	854.590	531.145
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.153.863	0
Anden gæld	85.977	227.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.104.430</u>	<u>768.146</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.832.825</u>	<u>9.994.615</u>
 Passiver i alt	<u>23.374.257</u>	<u>13.944.634</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.068.898	3.193.898
Årets overførte overskud eller underskud	0	-170.074	-170.074
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.898.824	3.023.824
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.735.150	2.735.150
	125.000	5.633.974	5.758.974

Noter

	1/1 - 30/9 2023	1/1 - 31/12 2022
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	10.176.293	10.176.293
Tilgang i årets løb	6.010.497	0
Kostpris 30. september 2023	16.186.790	10.176.293
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	3.638.707	3.638.707
Årets regulering til dagsværdi	3.161.435	0
Regulering til dagsværdi 30. september 2023	6.800.142	3.638.707
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	22.986.932	13.815.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregne tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	30/9 2023	31/12 2022
Højeste afkastprocent (%)	7,5	5,58
Laveste afkastprocent (%)	6,35	5,58
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.751.556	8.977.614
Heraf forfalder inden for 1 år	-854.590	-531.145
	7.896.966	8.446.469
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.493.547	4.791.648

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. september 2023		<u>19.825.497</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>3.161.435</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.752 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 22.987 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.141 t.kr. fordelt med 5.841 t.kr. til sikkerhed for bankgæld og 300 t.kr. til sikkerhed for ejerforening. Ejerpantebrevene giver pant i overstående grunde og bygninger.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cars Invest ApS, CVR-nr. 25657934, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
